



Webermaq Moisés

Hoje às 14:04

Editar imagem



Orçamento

Empresa: WEBERMAQ LTDA - ME

Número: 13674

Fone/Fax: (51) 3635-1658

Dt. Emissão: 25/09/2025

Endereço: AV DOUTOR BRUNO CASSEL, 415 - CENTRO

Validade: 30/09/2025

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95

CNPJ: 93.809.770/0001-80

Vendedor: MOISES EUSANDRO CÂMARA (1003)

Email: contato@webermaq.com

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ (197)

CPF/CNPJ: 88.370.879/0001-04

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426 - CENTRO

Email: compras@saosebastiao.rs.gov.br

Cmp/Cont: LUZIANE 4047

Celular: (51) 3635-2534

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000

Fone: (51) 3635-2500

Referência	Descrição	Unid	Quantd	Vi. Unitário	Desconto	Vi. Total
3899	TINTA SPRAY PRETO FOSCO CHEMICOLOR 400ML	PÇ	10,000	15,50	0,00	155,00
016244	OLEO DESENCRAVANTE SPRAY 300ML WERKZ	PÇ	15,000	7,50	0,00	112,50
5160041158	VASELINA SPRAY 300ML VONDER	PÇ	10,000	18,50	0,00	185,00
5A1CO1821	DESCARBONIZANTE SPRAY	PÇ	10,000	18,70	0,00	187,00
5169200100	GRAFITE SPRAY 200ML VONDER	PÇ	5,000	13,00	0,00	65,00
5169306200	LIMPA CONTATO 300ML 964	PÇ	10,000	13,70	0,00	137,00
1641608050	COLA SILICONE 50G ALTA TEMP VERMELHO TEK80ND	PÇ	15,000	8,50	0,00	127,50
1344771010	COLA ADESIVO TRAVA 10G TORQUE ALTO ATAV771 VONDER	PÇ	5,000	13,50	0,00	67,50
5125040248	GRAXA SPRAY BRANCA 300ML VONDER	PÇ	25,000	17,80	0,00	445,00
Valor Frete: 0,00		Desc. Final: 0,00		Total Líquido:		RS 0,00
		Qtd. Total: 105,000		Total Bruto:		RS 1.487,50

Observação:



- WhatsApp**
- Pesquisar ou começar uma
- Tudo Não lidas
- Favoritas Grupos
- Arquivadas
- grupo empen... 10:02
Matheus Flores:
- print ORÇA... Ontem
✓ Você:
- Felipe Volkma... 12:29
0:31
- ADRIANO TEL... 11:29
Alguns itens não te...
- Toi - Guilher... 11:02
- Webermaq M... 10:57
✓
- Ferragem Bay... 10:56
✓
- Shopping Dos... 10:56
Assim que estiver...
- Tesouraria 10:53
✓ AH OK, ESTAVA ...
- vendasmaxxi... 10:53
Ok, vamos orçar
- CASA DOS PA... 10:47
em seguida te pa...
- Pavimac CNPJ... 10:02
Segue
- Guarda Munic... 10:01
Ok, obrigada
- Nery Soldado... 09:15
✓ BOM DIA



Felipe Volkmann - Liga Brasil Paraflu
visto por último hoje às 12:52



0:10

10:10



Felipe Volkmann - Liga Brasil Paraflu
0:40

só não entendi bem, R\$ 1500,00 isso? 10:13 ✓

Valor entrega pela REDE de R\$45,00 entrega de um turno para
outro de Seg à sex

10:13



0:06

10:13



entendi 10:14 ✓

vou ver então se incluo outro materiais 10:15 ✓

Certo Sr. George

Estarei ao seu aguardo 10:16

desconsidera o orçamento anterior, pode cotar os seguintes:

10:56 ✓



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE PRODUTOS SECRETARIA DE OBRAS - SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ CNPJ - 08.370.879/0001-08		
ESTE É UM PEDIDO DE ORÇAMENTO, NÃO REPRESENTA COMPROMISSO DA EMPRESA		
LATE PEDIDO E ENVIADO À NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ		
ATENÇÃO		
CASO HAJA FRETE PARA ENTREGA		
FAVOR INFORMAR		
IMPORTANTE - NO ORÇAMENTO DEVE CONSTAR CNPJ DA EMPRESA		
QTD	UN MED	OBJETO
10	lata	SPRAY PRETO FOSCO
15	LATA	SPRAY DESINGRIPANTE
10	LATA	VASELINA SPRAY
10	LATA	SPRAY DESCARBONIZANTE
5	LATA	GRAFITE SPRAY
10	LATA	LIMPA CONTATO SPRAY
15	BISNAGA	SILICONE ALTA TEMPERATURA RED
5	FRASCOS	TRAVA ROSCAS ANTIERÓBICO

Claro, vou montar aqui e já lhe encaminho. 10:57

Você

10 x 63478 - 17,50 = R\$175,00

15 x 51601 - 8,99 = R\$134,85

10 x 55247 - 14,98 = R\$149,80

10 x 51602 - 24,66 = R\$246,60

5 x 53866 - 10,98 = R\$54,90

10 x 51599 - 13,99 = R\$139,90

15 x 51596 - 8,99 = R\$134,85

5 x 51592 - 10,25 = R\$51,25

25 x 51603 - 17,99 = R\$449,75

Total.: R\$1.536,90

12:28



0:31

12:29



Digite uma mensagem





ORÇAMENTO

MADEREIRA TELSUL
RS 122 - KM 07, 7855
CONCEICAO
95760-000, SAO SEBASTIAO DO CAI, RS
09.336.662/0001-01
(51) 99728 4196

Número
637841

Data Orçamento
25/09/2025

Impresso em:
25/09/2025 11:28

Página: 1

Dados do Cliente

Cliente: 010097 - PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S.DO CAI
Documento: 88.370.879/0001-04
Endereço: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426
Bairro: CENTRO
Cep/Cidade: 95760-000 / SAO SEBASTIAO DO CAI
E-mail: assistenciasocial@saosebastiaodocai.rs.gov.br,
inf.obras@saosebastiaodocai.rs.gov.br,
servicos.educacao@saosebastiaodocai.rs.gov.br

Contato: LUSIANE,PREFEITURA,SECRE
Insc Estad.: TARIA
OBRAS,LUSIANE,DIOMAR
Complemento:
Fone: (51) 99834-8618, (51) 99638-5155, (51) 3635-4008,

Código	Descrição do Material	UN	Qtde	Vi. Unitário	Desc	Vi. Total
964	SPRAY COLOR JET 1615.80 PRETO FOSCO 400ML/250G RENNER	UN	10	23,90	0,00	239,00
9117	OLEO DESENGRIPANTE SPRAY 300ML/150G/125G DTOOLS/LUBFAST/CHESY LUB	UN	15	12,43	0,00	186,45
494	VASELINA EM SPRAY 300ML/210G WORKER/VONDER	UN	10	26,95	0,00	269,50
5761	GRAFITE EM SPRAY 200ML/130G MUNDIAL PRIME	UN	5	19,25	0,00	96,25
3378	LIMPA CONTATO SPRAY 250ML	UN	10	19,69	0,00	196,90
3154	COLA SILICONE VERMELHO ALTA TEMPERATURA 50GR BISNAGA WORKER/UNIPEGA	UN	15	13,09	0,00	196,35
4097	GRAXA EM SPRAY BRANCA 200G/300ML TEKBOND vonder;	UN	25	19,20	0,00	480,00

Totais

Condição Pgto: 1 - A VISTA	Total Qtde: 90	Total Produtos:	1.664,45
		Total Desconto Item:	0,00
		Total Desconto Pedido:	0,00
		Total Frete:	0,00
		Total Orçamento:	1.664,45

Observações

Obs Entrega:

Termo de Compromisso

0

MADEREIRA TELSUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S.DO CAI